
OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 DO ŚRODY, 3.07 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

JAJA ŚCIÓŁKOWE 
ZŁOTA NIOSKA, 

WIELKOŚĆ M LUB L, 
10 SZT./1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

33%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

41%
TANIEJ

9,99
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

16,99
AŻ 1 KG

PILOS
Ser gouda, XXL 
2 x 500 g/1 opak.

WSZYSTKIE LODY 
BON GELATI, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

35%
TANIEJ Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

5,99
11,99*

Polskie borówki  
amerykańskie
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

50%
TANIEJ

1,99
3,99*

Polskie ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

DO SOBOTY, 6.07

STR. 15-29

PONAD 100 PRODUKTÓW
W STYLU WŁOSKIM

5744
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ,,Fakt’’, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL
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Spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu.

RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

41%
TANIEJ

9,99
16,99*

Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

30%
TANIEJ

6,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PIKOK 
Polędwica 
sopocka, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07  
DO ŚRODY, 3.07 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

33%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

JAJA ŚCIÓŁKOWE, 
WIELKOŚĆ M LUB L, 

10 SZT./1 OPAK.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 1 KG

Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 1.07  
DO ŚRODY, 3.07 

16,99



35%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

WSZYSTKIE LODY, 1 L

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

10,50
ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,17 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07
DO SOBOTY, 6.07 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

0,65 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

25,99
AŻ 40 ROLEK

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,65 zł/1 rolka)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE ŻELE 
POD PRYSZNIC

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 27/24

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

1 + 1 G
R

AT
IS

*

* Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
1.07 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

45%
TANIEJ

1,89*
3,49

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

 
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

6,49

Awokado zielone 
1 szt.
Limit: 2 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ,  
3.07 



PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
10,40 zł/1 opak. (29,71 zł/1 kg)

TANIEJ

9,99
10,40*

PIKOK PREMIUM
Boczek, karczek, schab 
lub szynka wiejska
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką:
6,95 zł/1 opak.

TANIEJ

5,99
6,95*

PIKOK
Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,69 zł/1 opak. (24,89 zł/1 kg)

TANIEJ

10,99
13,69*

PIKOK
Schab wędzony 
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(3,40 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

TANIEJ

8,49
9,99*

PIKOK
Szynka konserwowa
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

TANIEJ

5,99
6,99*

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa śląska 
z szynki
450 g/1 opak.
(26,64 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

PIKOK
Szynka zawędzana 
lub wędzona pierś 
z indyka w plastrach, 
XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki 
z filetem kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WĘDLINY

PRZEZ CAŁY LIPIEC
DO 33% TANIEJDO 33%TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 31.07

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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moda, która inspiruje

+

100% wiskozy

dostępny wzór:

Stwórz  
monozestaw

Połącz spodnie i kimono  
w spójną stylizację

SUPERCENA

esmara®
Kimono damskie  
z wiskozy
•	rozmiary: S-L
•	2 wzory

24,99
1 szt.

MODA DAMSKA MODA DAMSKAOD PONIEDZIAŁKU, 
1.07

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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dostępny wzór:

Wide leg
Spodnie z szeroką nogawką i regularnym  

stanem. Dzięki swojej luźnej formie nadają  
stylizacji casualowy look, a wiskoza  

zapewnia komfort, lekkość i przewiewność.

100% wiskozy

 * najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

27,99
39,99*

1 para

esmara®
Spodnie damskie  
z wiskozy
•	rozmiary: S-L
•	2 wzory

MODA DAMSKA OD PONIEDZIAŁKU, 
1.07

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

Lato na Ryneczku Lidla!Zanurz się w smaku świeżych,soczystych, polskich owoców:truskawek, malin, borówek, czereśnii wielu innych!Wszystko do smakowania lataznajdziesz na Ryneczku Lidla!



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

Polski agrest, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 24,99 zł/1 kg

32% TANIEJ

16,99
24,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie maliny 
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Polskie jeżyny 
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Polskie borówki 
amerykańskie
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

50% TANIEJ

5,99
11,99*

Polskie porzeczki 
czerwone
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł /1 opak. (3,60 zł/100g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO ŚRODY, 3.07



OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

WARZYWA

Polska fasola 
szparagowa żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 24,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Polske ziemniaki 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

13,99
24,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie pomidory 
koktajlowe, kiściowe
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

6,99
12,99*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

Sałata roszponka
125 g/1 opak.
(3,84 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Koper włoski
1 szt.

1 szt.

3,99

Morele
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

500 g

4,99

Polska bazylia
1 szt.
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 szt.

30% TANIEJ

4,89
6,99*

BIO Miniarbuz, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Barchetta z pesto 
i pomidorkami
180 g/1 szt.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Cienki paluch 
z suszonymi 
pomidorami
80 g/1 szt.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19
Croissant 
z nadzieniem 
kremowym
84 g/1 szt.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Frusta 
prosciutto
180 g/1 szt.
(3,05 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 szt. (3,88 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt. 

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,49*
6,99

Ciabatta
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99**
1,14*

DO SOBOTY, 6.07

PIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Tiramisu
Przepis znajdziesz na

Barchetta z pesto 
i pomidorkami
180 g/1 szt.
(4,44 zł/100 g)

ITALIAMO
Biszkopty savoiardi
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

PELLINI
Espresso Bar Vivace 
n° 82, kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99

ITALIAMO
Ser mascarpone
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

PIECZYWO

PA
W

EŁ

 M
AŁECKI

Tiramisu – 
zrób to sam!

Idealne 
do tiramisu

Doskonała baza do deserów 
– przygotuj tiramisu, sernik  
lub crumble z malinami.

Mascarpone

OD PONIEDZIAŁKU, 
1.07
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ITALIAMO
Ser provolone 
w plastrach
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Ser parmigiano 
reggiano
100 g/1 opak.
w płatkach lub tarty

SUPERCENA

8,37

ITALIAMO
Ser pecorino  
romano DOP
200 g/1 opak.
(10,50 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

ITALIAMO
Ser squacquerone 
280 g/1 opak.
(46,39 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ITALIAMO
Ser quartirolo 
lombardo
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

Serowy
zawrót głowy!

Buongiorno,  
ITALIA!

O kremowej konsystencji i słodkim, lekko 
kwaśnym smaku, dobrze komponuje się 

zarówno z pieczywem, jak i z konfiturami.

Miękki ser, idealny do przygotowywania sałatek 
lub makaronów, świetnie smakuje z orzechami 

włoskimi, oliwią z oliwek lub miodem.

Squacquerone

Quartirolo lombardo

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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Risotto
z indykiem, 
cytryną i serkiem 
mascarpone

ITALIAMO
Ser mascarpone
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
Ser ricotta z mleka 
owczego
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Ser stracciatella
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Serowy
zawrót głowy!

Zarówno do pysznych,  
kremowych ciast,  

jak i do sosów i dipów.

Przepis znajdziesz na

Mascarpone

KA
ROL OKRASA

OD PONIEDZIAŁKU, 
1.07
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ITALIAMO
Mortadela  
z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

ITALIAMO
Mortadela  
z oliwkami,  
pepperoni  
i pistacjami
125 g/1 opak.
(8,79 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
ITALIAMO
Mortadela
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

700 g

18,99

ITALIAMO
Szynka  
wieprzowa
120 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99
ITALIAMO
Bresaola lub salami 
rossa picante
70 g, 120 g/1 opak.
(15,70 zł, 9,16 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Mortadella Bologna
Rodzaj włoskiej, parzonej kiełbasy  

z mięsa wieprzowego z dodatkiem słoniny.

Wędliny w stylu 
włoskim

Smak,  
który dojrzewa

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Mortadela 
z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

ITALIAMO
Włoska szynka 
surowa, dojrzewająca 
14 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Kiełbasa 
wieprzowa
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

7,99

ITALIAMO
Carpaccio 
z oliwą i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99ITALIAMO
Selekcja włoskich 
wędlin
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Szynka parmeńska
80 g/1 opak.
(14,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Smak,  
który dojrzewa

Prosciutto di Parma
Surowa, podsuszana szynka pochodząca 

z regionu Emilia-Romania, z prowincji Parma.  
Ma łagodny i słodki smak �dzięki niższej zawartości soli.

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO SOBOTY, 6.07
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ITALIAMO
Ciasto  
na pizzę  
z sosem  
pomidorowym
520 g, 600 g/1 opak.
(17,29 zł, 14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

CLASSICA ITALIANA
Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(22,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29
MUTTI
Sos pomidorowy do pizzy
400 g/1 opak.
classic lub aromatica 
(18,73 zł/1 kg)

400 g

7,49
MOLINO
Mąka na pizzę, typ 00
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Pizza
350 g, 400 g/1 opak.
quattro formaggi, prosciutto e mozzarella, 
arrabbiata lub z mortadelą, serem 
provolone i pistacjami 
(42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

PRODUKT
MROŻONY

Mamma mia,  
palce lizać!

Prosto, szybko, 
smacznie!

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO SOBOTY, 6.07
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ITALIAMO
Lasagne
400 g/1 opak.
bolognese z wieprzowiną, bolognese z wołowiną,  
cztery sery lub wegetariańska
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,88

ITALIAMO
Antipasti w stylu 
włoskim
120 g, 150 g/1 opak.
pokrojone w ćwiartki serca karczochów  
w marynacie ziołowej, kostki miękkiego 
sera w pikantnej marynacie lub 
marynowane podsuszone pomidory 
(6,66 zł, 5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pierożki culurgiones 
z serem i miętą
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99

ITALIAMO
Grissini z oliwkami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BERTONCELLO
Gnocchi świeże
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

500 g

6,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Mamma mia, 
palce lizać!

Pyszne pierożki z ciasta 
makaronowego wypełnione 

ziemniakami,  
serem i orzeźwiającą miętą.

Culurgiones 

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BARESA/ITALIAMO
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
z bazylią lub z czosnkiem
(9,38 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75

ITALIAMO
Sos z pomidorów 
koktajlowych
330 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PIEKARNIA  
W SERCU LIDLA
Placki piada  
w stylu włoskim
390 g/1 opak.
(14,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,48
Pinsa  
peperoncino
250 g/1 opak.
(5,44 zł/100 g)

NOWOŚĆ

13,59

ITALIAMO
Przyprawa 
w sprayu
40 ml/1 opak.
z ekstraktem z cebuli,  
z sokiem cytrynowym,  
z rozmarynem,  
z czosnkiem, z szafranem  
lub pikantna 
(9,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

BARESA/ 
ITALIAMO
Krojone 
pomidory 
z ziołami 
425 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,82 zł/1 L)

SUPERCENA

3,75

ITALIAMO
Pomidory
wiśniowe 
425 ml  
(250 g po odsączeniu)/1 opak.
(1,50 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

3,76

Pomidorowe
love!

Klasyki w stylu 
włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO SOBOTY, 6.07
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ITALIAMO
Suszone 
pomidory
100 g/1 opak.
klasyczne, z oregano lub z chili

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Suszone 
pomidory w oleju 
słonecznikowym
230 g (150 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,99 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Kapary w słonej 
zalewie
370 ml (180 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,33 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Oliwki bella  
di Cerignola
720 ml (420 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,79 zł/1 kg wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99
Oliwa z oliwek
500 ml/1 opak.
(55,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

27,99

ITALIAMO
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Ocet  
balsamiczny 
w sprayu
250 ml/1 opak.
condimento bianco
lub aceto balsamico 
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

Pomidorowe
love!

Klasyki w stylu 
włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
1.07
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ITALIAMO
Spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

8,99

ITALIAMO
Makaron fusilli 
giganti
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
maccheroni al ferretto z pszenicy durum, 
fusilli trzykolorowy, orecchiette lub trofie
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Mieszanka 
przyprawowa
55 g, 60 g/1 opak.
czosnek i papryka lub bruschetta
(9,07 zł, 8,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

Na obiad 
pasta... i BASTA

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MOLISANA
Makaron  
penne lub fusilli
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
z semoliny z pszenicy 
twardej ze szpinakiem lub 
z pomidorami, mafalde corte, 
rigatoni, fusilli bucati corti 
lub casarecce  
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ALBERTO POIATTI
Makaron 
spaghetti  
lub anellini*
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Makaron linguine 
z sepią*
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Linguine z sepią
Charakterystyczny czarny kolor makaronu  
osiąga się dzięki wykorzystaniu atramentu 
z kałamarnicy. To doskonała baza dań 
z owocami morza.

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

Makarony  
w stylu włoskim 

od 5,99 zł

OD PONIEDZIAŁKU, 
1.07
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ITALIAMO/COMBINO
Sos do makaronu
340 g, 350 g/1 opak.
4 sery, romana, toscana, siciliana 
 lub calabrese
(22,03 zł, 21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

ITALIAMO
Pesto z Sycylii
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
ITALIAMO
Bruschetta
190 g/1 opak.
papryczki lub pomidory
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Bruschetta
150 g/1 opak.
tuńczyk z warzywami  
lub papryka z pomidorami i cebulą
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

COMBINO
Sosy pomidorowe 
w stylu włoskim
400 ml/1 opak.
basilico, napoletana lub arrabbiata
(14,48 zł/1 L)

400 ml

5,79

ACENTINO
Ocet  
balsamiczny  
z Modeny
250 ml/1 opak.
(3,40 zł/100 ml)

250 ml

8,49

Smaki  
jak z Włoch

suszone pomidory, 
bazylia i migdały bazylia 

i czosnek

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO SOBOTY, 6.07
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ITALIAMO
Tiramisu
2 x 80 g/1 opak.
z nadzieniem malinowym 
lub truskawkowym
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Lody
2 x 90 g/1 opak.
o smaku cytrynowym i likieru 
Limoncello* lub o smaku 
czekoladowo-pistacjowym
(5,55 zł/100 g) 
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Ciasto tiramisu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
z granulowanymi orzechami laskowymi 
i polewą czekoladową lub z czekoladą 
orzechową „Gianduja” i pastą malinową
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Kremowy jogurt
150 g/1 opak.
z limonką lub z nugatem 
i orzechami laskowymi
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Kremowy włoski deser bez pieczenia, 
z biszkoptów nasączonych espresso, 
przełożonych serkiem mascarpone.

Twoje własne
DOLCE VITA

OD PONIEDZIAŁKU, 
1.07
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ITALIAMO
Rurki waflowe 
cannoli z nadzieniem 
pistacjowym
180 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Krokant  
w czekoladzie
150 g/1 opak.
w mlecznej lub  
ciemnej czekoladzie
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Chipsy
125 g/1 opak.
z serem i ziołami, ze smażoną cebulką  
i octem balsamicznym lub z pomidorami z bazylią
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Croissanty 
z nadzieniem 
czekoladowym
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Przekąski  
w stylu włoskim

Przysmak w stylu sycylijskim ceniony 
na całym świecie. Chrupiący wafelek 
wypełniony słodkim i delikatnym  
kremem waniliowym lub pistacjowym.

Cannoli

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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ITALIAMO
Ciastka amaretti
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Ciasteczka 
migdałowe
150 g/1 opak.
cytrynowe lub pomarańczowe
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Ciastka kruche 
śmietankowe z miodem
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Kruche ciastka
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99

ITALIAMO
Aperitif 
bezalkoholowy
6 x 98 ml/1 opak.
rosso lub biondo
(22,09 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

6-pak

12,99

Dolce, czyli 
na słodko

Aperitif
Tradycyjny włoski 
napój serwowany 
przed posiłkiem, 
mający na celu 

pobudzenie apetytu.

Przekąski 
w stylu włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BARESA
Pomidory obrane  
ze skóry lub krojone
425 ml (240 g  
po odsączeniu)/1 pusz.
różne rodzaje 
(1,25 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

425 ml

2,99

BARESA
Pomidory z ziołami
425 ml/1 pusz.
(7,03 zł/1 L)

425 ml

3,75
BARESA
Przecier  
pomidorowy
500 g/1 opak.
(9,38 zł/1 kg)

500 g

4,69

BARESA
Passata  
pomidorowa
720 ml/1 but.
różne rodzaje
(9,37 zł/1 L)

720 ml

6,75

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Bułka 
wysokobiałkowa
80 g/1 szt.
(1,69 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,35

NABIAŁPIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
BIAŁKA – AŻ 18 G

ZAWIERA 16% ZIAREN: 
SIEMIĘ LNIANE, SEZAM, 

SOJA, SŁONECZNIK

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478

10%ZNIŻKI

R 23/24

TYLKO W LIPCU
EKSTRA RABAT

NA WSZYSTKIE SERY ŻÓŁTE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
 DO ŚRODY, 31.07

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo płatki śniadaniowe napojekasze, ryże i przyprawy dania w słoiczkach



PILOS
Ayran, napój jogurtowy  
w stylu tureckim
250 ml/1 opak.
(0,80 zł/100 ml)

250 ml

1,99
SELECT & GO
Napój kawowy
250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(1,39 zł/100 ml)

250 ml

3,47
Maślanka
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,38 zł/1 L)

500 ml

2,69

GRILL&FUN
Camembert z sosem 
żurawinowym
230 g/1 opak.
(4,56 zł/100 g)

230 g

10,49

GRILL&FUN
Ser na grilla z sosem 
żurawinowym
160 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

7,49
DESKA SERÓW
Ser Manouri
100 g
(78,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

7,89

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g)

160 g

8,23

NABIAŁ

NOWY
SMAK!

PIECZYWO OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, 
z chowu bez 
antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 36,74 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

28,99
36,74*

21% TANIEJ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
18,89 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

13,99
18,89*

25% TANIEJ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

RZEŹNIK
Mięso mielone z łopatki 
wieprzowej i wołowiny, 
porcja rodzinna
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

14,99
19,99*

25% TANIEJ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

RZEŹNIK
Duży burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

KRAKUS
Kabanosy, party pack
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
KRAKUS
Kabanosy klasyczne 
z szynką
180 g/1 opak.
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

KRAKUS
Kiełbasa krakowska 
sucha z szynki
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DROSED
Pasztet podlaski
50 g/1 opak.
(1,98 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

KRAKUS
Kabanosy smakowe
95 g/1 opak.
cheddar, bekon lub jalapeño
(5,25 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PIKOK
Parówki 
wieprzowe, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

13,99
PIKOK
Kiełbasa  
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(31,38 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
15,69 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

23% TANIEJ

11,99
15,69*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry,
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, 
polędwica,
z certyfikatem MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Dorsz czarny,  
filet bez skóry, XXL,
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

RYBY

MSC-C-54764MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Lody
LOdoVE 

PYSZNOŚCI

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

2,57 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Lody mochi
6 x 30 g/1 opak.
mango lub kokos
(8,55 zł/100 g)

6 szt.

15,39
GELATELLI
Rożki, wielopak
8 x 120 ml/1 opak.
(10,41 zł/1 L)

NOWOŚĆ

9,99

GELATELLI
Sandwicz 
lodowy
220 ml/1 opak.
(1,13 zł/100 ml)

Aż 220 ml

2,49

0,88 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

GELATELLI
Lody w wafelku, 
wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,71 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (13,88 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

DO SOBOTY, 6.07

30% śmietanki

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PALETA SMAKÓW
Lodowa

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU WILLISCH

Pistacjowe
lody  
w kubku
465 ml/1 opak.
(60,19 zł/1 L)

SUPERCENA

27,99

Lody w rożku
110 ml/1 opak.
Kaktus, KitKat lub Lion
(5,26 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,79

Lody na patyku
90 ml/1 opak.
Oreo, Milka lub Lion
(6,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99
BIG MILK
Lody na patyku
100 ml/1 opak.
Fruit, Choco lub Toffi

SUPERCENA

4,19

Lody owocowe 
na patyku Space 
Runners, wielopak
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Rożek Hit
120 ml/1 opak.
(3,33 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,17 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,50

TYMBARK
Sok jabłko 
i multiwitamina
Trzysztuk, 3 x 1 L
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,97

HORTEX
Sok Vitaminka
Junior Minionki
300 ml/1 but.
jabłko-marchew-banan, 
jabłko-marchew-truskawka 
lub marchewka
(6,63 zł/1 L)

SUPERCENA

1,99

BRACIA SADOWNICY
Sycący mus
200 g/1 opak.
z siemieniem lnianym i mango,
z nasionami chia i czarną porzeczką 
lub z pestkami słonecznika i morelą
(2,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99
SOLEVITA
Napój musujący
330 ml/1 but.
jabłko, jabłko-cytryna
lub jabłko-agrest
(9,06 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99

SAGUARO FRIZZANTE
Woda musująca
magnezowo- 
-wapniowa
750 ml/1 but.
(2,39 zł/1 L)

750 ml

1,79

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

3 x 3,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TRZYSZTUK

SOLEVITA
Sok pomidorowy
100% tłoczony, NFC
750 ml/1 but.
(10,65 zł/1 L)

NOWOŚĆ

7,99

NAPOJE NAPOJE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07
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OSHEE
Napój izotoniczny, XXL*
1 L/1 but.

SUPERCENA

3,29

HORTEX
Sok Vitaminka
Junior Minionki
300 ml/1 but.
jabłko-marchew-banan,
jabłko-marchew-truskawka
lub marchewka
(6,63 zł/1 L)

DOZE
Napój 
energetyczny
Budda*
250 ml/1 pusz.
zero lub classic
(2,00 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,99
DOZE
Zielona herbata  
z miodem
473 ml/1 pusz.
(12,66 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Schweppes*
1,7 L/1 but.
tonic, tonic zero, citrus mix zero 
lub mojito zero 
(3,82 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49

ALCALIA 
Woda mineralna 
niegazowana
1,5 L/1 but.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 but. (2,66 zł/1 L)
Limit: 4 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4 + 2 G
R

AT
IS

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SOLEVITA
Sok pomidorowy
100% tłoczony, NFC
750 ml/1 but.
(10,65 zł/1 L)

NAPOJE
* P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
yb

ran
ych sklep

ach. 
Sp

raw
d
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o

stęp
n
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ść w

 sklep
ie w

 czasie o
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iązyw
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o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07
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BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR INNE BECZKI
Jungle lub Miami
330 ml/1 pusz.
(18,15 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR ALEBROWAR
Black Hope lub 
Beginner Juggler
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR ALEBROWAR
Ocean Emperor
lub Baile de Rosas
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR GOŚCISZEWO
Hipis lub Ogród 
Mistrza
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTY

SMAKI
NA LIPIEC

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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1.07

https://www.lidl.pl/c/piwa-kraftowe-w-lidlu/s10040386


BROWAR MARYENSZTADT
Maryensztadt
Klasycznie Helles 
Lagerbier lub German 
Pils
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

BROWAR PINTA
Pinta Zwycięskie 
Hazy Pale Ale
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR MARYENSZTADT
Domówka lub 
Smoothie Beer
500 ml/1 pusz.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR ZAKŁADOWY
Wniosek Urlopowy 
lub Wujek
z Ameryki 
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR PINTA
Pinta Mini Maxi 0%
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR MOON LARK
Digit lub Shelter
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR ZA MIASTEM
Na Wypasie,
Dzień Wolny,
Święty Spokój lub 
Własne Sprawy
500 ml/1 but.
różne rodzaje
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR RECRAFT
Recraft
500 ml/1 but.
różne rodzaje
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

KRAFTY
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Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
Łomża Pils
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Warka Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
wiśnia z cytryną, brzoskwinia
z mandarynką lub grejpfrut
z pomarańczą
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Bojan Ice Cream
500 ml/1 but.
pistacjowe lub jagodowe
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

SPIŻARNIA

PIWO
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HEINZ
Fasolka
390 g, 415 g/1 opak.
Chilli, BBQ lub 5 Beanz
(19,21 zł, 18,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

HEINZ
Sos, XXL
875 ml/1 opak.
różne rodzaje
(25,13 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99
HEINZ
Ketchup
400 ml/1 opak.
zero, hot chilli lub pickle
(24,73 zł/1 L)

SUPERCENA

9,89

JAMAR
Ocet 
spirytusowy 10%
1 L/1 opak.

SUPERCENA

3,49
KRAKUS
Korniszony
500 g (250 g po odsączeniu)/1 opak.
z czosnkiem lub z chili
(3,20 zł/100 g wg masy po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

SPIŻARNIA

Idealny do 
domowych 
przetworów

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PIWO TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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NIEZBĘDNIK  
KIBICAKIBICUJ

Z NAMI

SŁONPOL
Słonecznik turecki
100 g/1 opak.
prażony i solony 
lub prażony z przyprawami

SUPERCENA

2,99

ALESTO
Orzeszki ziemne  
o smaku 
meksykańskim 
– fajita style
150 g/1 opak.
(3,13 zł/100 g)

SUPERCENA

4,69
ALESTO
Snack Mix – 
przekąskowe 
mieszanki
orzechowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99

ALESTO
Słonecznik 
łuskany
100 g/1 opak.

100 g

1,99
ALESTO
Orzeszki ziemne 
z przyprawami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,13 zł/100 g)

150 g

4,69

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
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PRZEKĄSKI GODNE
MISTRZA!

LAY’S/CHEETOS/DORITOS
Flamin’ Hot
70-80 g/1 opak.
(5,70-4,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

SNACK DAY
Dip 
300 g, 315 g/1 opak.
serowy, średnio ostry, ostry,  
lub guacamole 
(23,30 zł, 22,19 zł/1 kg)

300 g, 315 g

6,99

LAY’S 
Chipsy
200 g/1 opak.
gyros, grzanka
czosnkowa lub
serowa quesadila
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

Doritos
100 g/1 opak.
nacho, hot corn,  
sweet chilli lub bbq

SUPERCENA

5,99

PRZYSNACKI
Chrupki  
paprykowe
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Cheetos
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
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* Więcej szczegółów na www.lidl.pl/bramka
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE
RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zagraj, zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj



Stworzone dla osób 
dbających o formę

Białko 
przyczynia 

się do wzrostu 
masy 

mięśniowej

Cynk i selen pomagają 
zachować zdrowe 
paznokcie i włosy

COMBINO
Makaron Beauty  
lub High Protein
250 g/1 opak. 
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

Makarony pełne

 MOCY

AŻ 31%
BIAŁKACYNK

+SELEN

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07
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Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FIN CARRÉ
Czekolada gorzka 85%
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,89*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

ZESKANUJ APLIKACJĘ

Ciastka 
Bounty 
lub M&M’s
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Mamba
140 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FIN CARRÉ
Czekolada gorzka 74%
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,89*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

SŁODYCZE SŁODYCZEOD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO SOBOTY, 6.07
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DOBRA KALORIA
Minibatoniki
z nerkowcami*
102 g/1 opak.
mango lassi lub piña colada
(8,81 zł/100 g) 

SUPERCENA

8,99

SUPERCENA

5,99
MCVITIE’S
Ciastka Digestives 
200 g, 250 g/1 opak.
klasyczne lub z mleczną czekoladą
(3,00 zł, 2,40 zł/100 g)

ORBIT
Gumy do żucia
58 g/1 opak.
watermelon
(8,60 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, XXL
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

ANDANTE
Biszkopty
130 g/1 opak.
(2,68 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
Gigalizak
15 x 8 g/1 opak.
Minionki lub Psi Patrol
(9,99 zł/100 g)

Aż 15 szt.

11,99

DZIK
Baton proteinowy 
o smaku solonego 
karmelu
70 g/1 opak.
(14,27 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SŁODYCZE

TYLKO
W LIDLU 
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MOKATE
Kawa mrożona
120 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
DALLMAYR
Crema Prodomo, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

MÖVENPICK
Caffè Crema, Gusto 
Italiano lub Espresso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99

KRÜGER 
Yummy! Kisiel  
z kawałkami owoców  
i witaminą C
30 g/1 opak.
truskawka, malina, wiśnia lub owoce leśne
(3,30 zł/100 g) 

SUPERCENA

0,99
MILKY WAY/ 
MARS/TWIX
Krem 
do smarowania
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

N
A

 Ś
N

IA
D

A
N

IE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99
Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa w środę

wys. ok. 50 cm

9,99
Gerbery, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(1,30 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 50 cm

12,99

Lilia orientalna
1 szt.
biała lub różowa

wys. ok. 50 cm

39,99
Campanula
1 szt.
fioletowa lub biała

wys. ok. 18 cm

12,99
Eustoma
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 22 cm

9,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

19 cm 11 cm 10,5 cm
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PAMPERS ACTIVE  
BABY
Pieluszki 3, 4,  
5 lub 6
152 szt., 132 szt.,  
110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,76 zł, 0,91 zł, 1,05 zł/1 szt.)

SUPERCENA

99,99

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,
5 junior lub 
6 extra large
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

0,66
za sztukę

0,76
za sztukę

1,05
za sztukę

0,91
za sztukę

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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HIPP
Chrupki, wafelki 
lub musy
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99
HIPP
Batonik
20 g, 23 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,95 zł, 13,00 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MLEKA HIPP 
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją
dostępna w sklepach stacjonarnych
i na stronie www.lidl.pl.  

HIPP
BIO Deser  
owocowy dla dzieci  
po 5., po 6. lub po 
9. miesiącu życia
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,09 zł/100 g)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,19 zł/1 opak. (3,87 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,95*
6,19

WSZYSTKIE 
DANIA  

GERBER

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

3 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

2+ 1 G
R

AT
IS

11,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Kaszka mleczna lub 
owsianka z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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NIVEA
Antyperspirant w kulce 
dla kobiet lub dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,58 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,29*
16,49

CIEN MEN
Żel do golenia dla 
mężczyzn Hydro
200 ml/1 opak.
(2,63 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,59 zł/1 opak. (3,30 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub 
wielokrotności 2 opak. 

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,25*
6,59

AQUAFRESH
Pasta do zębów
125 ml/1 opak.
active fresh lub active white 
(5,43 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,49 zł/1 opak. (6,79 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,79*
8,49

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ZESKANUJ APLIKACJĘ

DOVE
Kostki myjące,
2-pak
2 x 90 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,44 zł/100 g)

SUPERCENA

9,79

NIVEA
Antyperspirant lub 
dezodorant dla kobiet  
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,25 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,49

ORAL-B
Szczoteczki do zębów
3 szt./1 opak.
(4,00 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 szt.)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
17,99

CIEN
Maszynki do golenia dla 
kobiet lub dla mężczyzn, 
2 ostrza
10 szt./1 opak.
(0,48 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,79*
5,99

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ZESKANUJ APLIKACJĘ

DO ŚRODY, 3.07

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO SOBOTY, 6.07

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZIAJA
Peeling-puch  
do ciała kokos
270 ml/1 opak.
(70,33 zł/1 L)

SUPERCENA

18,99

ZIAJA
Płyn do higieny 
intymnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,78 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją: 
9,29 zł/1 opak. (18,46 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,39*
9,29

TAFT
Żel lub pianka do włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
(9,99 zł, 7,49 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,991+ 1 G

R
A

TI
S

14,49
CENA POZA PROMOCJĄ

GARNIER
Maseczka do twarzy 
w płachcie**
28 g/1 opak. 
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
14,49 zł/1 opak. (51,75 zł/100 g)

ZIAJA
Żel pod prysznic i do 
kąpieli lub szampon 
do włosów kokos-
-pomarańcza
200 ml/1 opak.
(5,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99
ZIAJA
Energetyzująca 
odżywka do 
włosów kokos
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

7,99
ZIAJA
Wygładzający mus 
do ciała kokos- 
-pomarańcza
200 ml/1 opak.
(6,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99

CIEN
Maszynki do golenia dla 
kobiet lub dla mężczyzn, 
2 ostrza
10 szt./1 opak.
(0,48 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

CIEN
Szampon 
przeciwłupieżowy  
do włosów
300 ml/1 opak.
lemon, classic lub apple 
(13,30 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

3,99*
4,99

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ZESKANUJ APLIKACJĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE
** P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
yb

ran
ych sklep

ach. Sp
raw

d
ź d

o
stęp

n
o

ść w
 sklep

ie w
 czasie o

b
ow

iązyw
an

ia p
ro

m
o

cji.
OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 

DO SOBOTY, 6.07

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OMINO BIANCO
Odplamiacz w żelu
900 ml/1 opak.
(17,77 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
OMINO BIANCO
Żel do prania
2 L/1 opak.
różne rodzaje
(14,00 zł/1 L) 

SUPERCENA

27,99

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat 
do płukania
760 ml/1 opak.
różne rodzaje
(15,78 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,72 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99*
14,99

OMINO BIANCO
Odplamiacz 
do prania wstępnego
500 ml/1 opak.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

MEGLIO
Spray do czyszczenia
650 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(18,45 zł, 15,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

50

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FLORALYS
Ręcznik papierowy 
zapachowy, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

13,99

SIDOLUX
Płyn do mycia szyb, 
edycja limitowana
500 ml/1 opak.
Ciao Italia
(13,38 zł/1 L)

SUPERCENA

6,69
SIDOLUX
Uniwersalny płyn 
do mycia podłóg
1 L/1 opak.
toskańskie winogrona

SUPERCENA

6,99
SIDOLUX
Płyn do mycia 
paneli i drewna
750 ml/1 opak.
toskańskie winogrona
(12,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,49

DOUSSY
Płyn  
do płukania  
premium
1,012 L/1 opak.
różne rodzaje
(7,58 zł/1 L)

1,012 L

8,49
DOUSSY
Płyn do płukania
1,5 L/1 opak.
(6,66 zł/1 L)

1,5 L

9,99

AIR BY W5
Odświeżacz 
samochodowy
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

1 szt.

6,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

6046

SZUKAJ  
PRZY KASIE

OD PONIEDZIAŁKU, 1.07 
DO ŚRODY, 3.07

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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